Министр'•У^/С/7(73-А- Бутаева

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЫУРЫ РД)

ПРИКАЗ

" И " и^х^   2019 г.№ 9^л~-о^-

г. Махачкала

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 К ПРИКАЗУ
МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ОТ 5 МАРТА 2019 Г. № 97-ОД О ПЕРЕДАЧЕ ОТДЕЛЬНЫХ

ПОЛНОМОЧИЙ ПОЛУЧАТЕЛЯ СРЕДСТВ РЕСПУБЛИКАНСКОГО
БЮДЖЕТА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

В соответстви и с заключенным Дополнительным соглашением от 29 мая

2019 г. № 054-09-2019-176/2 между Министерством культуры Российской
Федерации и Правительством Республики Дагестан к Соглашению о

предоставлении субсидии из федерального бюджета бюджету субъекта

Российской Федерации от 12.02.2019 № 054-09-2019-176 приказываю:

1.Внести изменения в приложение № 1 к приказу Министерства культуры

Республики Дагестан от 05 марта 2019 г. № 97-од О передаче отдельных
полномочий получателя средств республиканского бюджета Республики

Дагестан согласно приложению.

2.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной

сети "Интернет".

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Телякавова М.П.

4.Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

7
Согласовано:

Первый заместитель министра   {^^^Й^@022822&^^ Телякавов М.П.

Исполнитель:

главный специалист-эксперт——^^    Алиев М-А.А.

1экз.— Первому заместителю министра Телякавову М. П.

2экз.^ в отдел по работе с государственными программами и

муниципальными учреждениями культуры

3экз.- в планово-экономический отдел

4экз.в финансово-хозяйственный отдел

5экз.— в отдел государственной службы и делопроизводства

88
в5 ^^

58
О О

II

^ I
о-

I!

.^
^ Ч "

1Г
^ Й
я

^ 1 ^ Р.